### §. I. I.

#### De obligationibus occurrentibus in Sacramenti administratione.

1. Examinare tenetur Confessorius pœnitentem, quem credis iuxta sui captum non premisso sufficiens examen: secus si moraliter certus es.
2. Si sufficienter, iuxta sui possibilitatem, pœnitens conscientiam examinans.